
                                                               REPUBLIKA E KOSOVËS

                                                             KOMUNA E  MALISHEVËS
                                                                       DREJTORIA PËR ARSIM DHE EDUKIM

            Komisioni i emëruar nga Drejtoria për Arsim dhe Edukim në Malishevë pas pranimit të aplikimeve të konkurseve të  dt.27.09.2016 dhe të datës 04.10.2016

            ka bërë shqyrtimin e të gjitha aplikacioneve të kandidatëve konkurentë në këtë konkurs. Duke vlerësuar

            dhe çmuar aplikimin e secilit kandidatë dhe në përputhje me normativin kombëtar për kualifikimet e

            mësidhënësve në  programin parafillor, fillor i mesëm i ulët dhe i mesëm i lartë, ka vendosur që në listën 

            e ngushtë të selektoj këta kandidatë,  të cilët do të marrin pjesë në intervistë dhe janë paraqitur në listat e mëposhtme dhe

            sipas këtij orari të intervistave. INTERVISTAT MBAHEN NË SHKOLLAT PËRKATËSE.

ORARI I INTERVISTAVE TË KONKURSEVE  TË DATAVE : 27.09.2016 DHE TË KONKURSIT ME DATËN  04.10.2016 

SHFMU "Habib Berisha" Gurbardh.Intervista mbahet me daten 28.10.2016  në orën 9:00 - 9:30

Nr       Emri I kandidatit   Vendbanimi   Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Arbnore Berisha Gurbardh Ed.Fizike FSH-Sportive-Baçelor-Shkenca Sportive-240 pikë 1

2 Gazmend Bytyçi Shkozë Ed.Fizike Fakulteti Ed.-Baçelor-Shkenca Sportive 240 pikë 0

3 Zymer Telaku Banjë Ed.Fizike Fakulteti Ed.-Master-Edukimi Fizik dhe Sportiv 2

4 Bujar Kastrati Turjakë Ed.Fizike Kolegji-UNIVERSI-Baçelor I Arteve-Kulturë Fizike-240 pikë 0

5 Urim Krasniqi Pagarushë Ed.Fizike Kolegji AAB-Baçelor-Kulturë Fizike dhe Sport-180 pikë 0

6 Arton Kafexholli Bellanicë Ed.Fizike Kolegji AAB-Baçelor-Kulturë Fizike dhe Sport-180 pikë 0

7 Shkelzen Krasniqi Drenoc Ed.Fizike Fakulteti Edukimit-Baçelor-Shkenca Sportive-student-Master 0

8 Skender Ulluri Marali Ed.Fizike FSHMN-Master I Shkencave Sportive 4

9 Faton Kastrati Vermicë Ed.Fizike Kolegji AAB-Baçelor-Kulturë Fizike dhe Sport-180 pikë

SHFMU "18 Prilli" Burim. Intervista mbahet me daten 28.10.2016   në orën : 10:00 - 10 30



Nr      Emri I kandidatit  Vendbanimi  Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Qëndrim Krasniqi Burim Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjeografi-Ed.Qytetare-248 pikë 0

2 Shukrie Berisha Gurbardh Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 12

3 Abetare Bytyçi Kravasari //////// Kolegji AAB-Baçelor-Përkujdesja dhe Mirëqenja e Fëmijëve-180 pikë 0

4 Liridonë Paqarizi Shkarashnik Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

5 Samir Morina Astrazup Mësues Klase Fakulteti Juridik-student-38 provime 0

6 Bahrije Kryeziu Mleqan Mësues Klase Fakulteti Ed.-Programi Fillor-studente-37 provime 1

7 Liridona Berisha Gurbardh Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji Sociale-180 pikë 0

8 Senade Shehu Rahovec Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Programi Fillor-240 pikë 0

9 Avni Hoxha Bellanicë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180+3 pikë 0

SHFMU "Ramadan Morina" Damanek. Intervista mbahet me daten 28.10.2016   në orën : 11:00 - 11 30

Nr       Emri I kandidatit   Vendbanimi   Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Kushtrim Morina Qypevë Ed.Muzikore Shkolla Mesme Profesionale-Muzikë 3

SHFMU "Xhevë Krasniqi" Drenoc. Intervista mbahet me daten 28.10.2016   në orën : 13:30 - 14 : 30

Nr       Emri I kandidatit   Vendbanimi   Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Rina Krasniqi Drenoc Mësues Klase FSHMN-Programi-Ekologji-Mbrojtje-Master-studente-17 provime 3

2 Dora Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fakulteti Ed.-Programi Fillor-studente-30 provime 0

3 Bashkim Kryeziu Nëpërbisht Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Programi Fillor-240 pikë 25

4 Avni Hoxha Bellanicë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180+3 pikë 0

5 Samir Morina Astrazup Mësues Klase Fakulteti Juridik-student-38 provime 0

6 Bahrije Kryeziu Rrezor Mësues Klase Fakulteti Ed.-Programi Fillor-37 provime 0

7 Mirandë Thaqi Mirushë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë-master-studente-6 provime 1

SHMP "Lasgush Poradeci" Kjevë. Intervista mbahet me daten 28.10.2016   në orën : 14:40 - 16 : 00



Nr       Emri I kandidatit   Vendbanimi   Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Fatmire Bujupi Arllat TIK FSHMN-Baçelor-Matematikë-Shkenca Kompjuterike-180 pikë 3

2 Venera Gashi Kjevë TIK Fakulteti Biznesit-Baçelor-Shkenca-Menaxhment në Turizëm 180 pikë 0

3 Besart Kryeziu Mleqan TIK Fakulteti Shkenca Kompjuterike-Baçelor-Shkenca Kompjuterike-180 pikë 0

4 Burim Gashi Kjevë TIK Master-Arte në Kontabilitet dhe Financa 0

5 Ali Bajramaj Panorc TIK Fakulteti Edukimit-Baçelor-Teknologji-Informatikë 240 pikë 1

6 Dëfrim Krasniqi Carrallukë TIK Baçelor-Shkenca-Tek.Inf.-Telekom.-180 pikë-Master-Student-9 provime 0

7 Faton Krasniqi Drenoc TIK Fakulteti Inxhinjerisë-Baçelor-Shkenca-Inxhinjeri Kompjuterike 180 pikë 0

SHFMU "Naim Frashëri" Banjë.Intervista mbahet me daten 31.10.2016   në orën  9 : 00 - 9 : 30

Nr       Emri I kandidatit   Vendbanimi   Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Shqipdonë Krasniqi Banjë Mësues Klase Fakulteti Ed.-Programi Fillor-studente-27 provime 0

2 Rrezartë Bytyçi Shkozë Mësues Klase Fakulteti Filologjik-Baçelor-Letërsi Shqipe 240 pikë 0

3 Liridonë Krasniqi Pagarushë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Psikologji-180 pikë 0

4 Mimoza Krasniqi Astrazub Mësues Klase Kolegji-AAB-Baçelor-Përkujdesja dhe Mirëqenja e Fëmijëve-180 pikë 1

5 Hamit Telaku Banjë Mësues Klase Fakulteti Ed.-Programi Fillor-240 pikë 1

6 Liridonë Paqarizi Shkarashnik Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

7 Fatime Berisha Banjë Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor I Pedagogjisë-180 Pikë

SHFMU "Sali Bytyçi" Shkozë.Intervista mbahet me daten 31.10.2016   në orën  10: 00 - 11 : 00

Nr       Emri I kandidatit   Vendbanimi   Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Avni Hoxha Bellanicë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180+3 pikë 0

2 Liridona Berisha Gurbardh Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji Sociale-180 pikë 0

3 Mimoza Krasniqi Astrazup Mësues Klase Kolegji AAB-Baçelor-Përkujdesja dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 1

4 Arijanit Paqarizi Dragobil Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 1

5 Arjetë Bytyçi Shkozë Mësues Klase Fakulteti Ed.Programi Fillor-studente-32 provime 0

6 Muhamet Bytyçi Shkozë Mësues Klase Fakulteti Ed.-Programi Fillor-student-17 provime 12

7 Rrezartë Bytyçi Shkozë Mësues Klase Fakulteti Filologjik-Baçelor-Letërsi Shqipe-240 pikë 0

8 Saranda Bytyçi Shkozë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Master-studente-9 provime 6

9 Sahare Krasniqi Pagarushë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

10 Liridonë Paqarizi Shkarashnik Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0



11 Vlorjeta Paçarizi Dragobil Mësues Klase Fakulteti Ed.-Programi Fillor-student-36 provime

SHFMU "Ibrahim Mazreku" Malishevë.Intervista mbahet me daten 31.10.2016   në orën  11: 15 -12:15

Nr     Emri I kandidatit  Vendbanimi  Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Qëndresë Bytyçi Arllat Edukatore Kolexhi AAB-Programi-Përkujdesje dhe Mirëqenje e Fëmijëve-studente-28 provime 0

2 Behare Gashi Banjë Edukatore Fakulteti Ed.Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 5

3 Liridonë Krasniqi Pagarushë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Psikologji-180 pikë 0

4 Vahide Morina Turjakë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji Sociale-180+3 pikë 0

5 Mimoza Krasniqi Astrazup Edukatore Kolexhi AAB-Baçelor-Programi-Përkujdesje dhe Mirëqenje e Fëmijëve- 180 pikë 1

6 Faze Thaqi Mirushë Edukatore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 0

7 Antigona Zogaj Lladreoc Edukatore Kolegji AAB-Baçelor-Përkujdesje dhe Mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

8 Have Kryeziu Bubavec Edukatore Fakulteti Ed.-Programi Parashkollor-studente-38 provime 0

9 Albulena Ahmeti Malishevë Edukatore Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-240 pikë 1

10 Egzona Krasniqi Tërpezë Edukatore Fakulteti Edukimit-Prograni Fillor-studente-33 provime 0

11 Blerta Morina Astrazup Edukatore Kolegji AAB-Baçelor-Përkujdesje dhe Mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

12 Sehare Krasniqi Pagarushë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

13 Xhylferie Krasniqi Tërpezë e PoshtmeEdukatore Kolegji AAB-Baçelor-Përkujdesje dhe Mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

14 Albulena Bajraktari Komoran Edukatore Fak.Edukimit-Programi Fillor-243 Pikë

15 Fitore Telaku Banjë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baçelor I Pedagogjisë-180 Pikë

16 Vlorjeta Paçarizi Dragobil Edukatore Fakulteti.Edukimit-Programi Fillor-studente 36 provime 

17 Fatime Berisha Banjë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baçelor I Pedagogjisë-180 Pikë 1

SHFMU ''PETRO NINI LUARASI" Llapqevë.Intervista mbahet me daten 31.10.2016   në orën  13: 00 -14: 00

Nr       Emri I kandidatit   Vendbanimi   Vendi I Punës                                        Kualifikimi   Përvoja

1 Qëndrim Morina Lubizhdë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë Shqipe-240 pikë 0

2 Malsore Berisha Caravranë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baçelo-Letërsi Shqipe-240 pikë 0

3 Jetëdonë Morina Vërmicë Gj.Shqipe Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 0

4 Bedri Bytyçi Shkozë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë Shqipe-241 pikë 0

5 Arbnora Morina Drenoc Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë Shqipe-243 pikë 0

6 Arben Krasniqi Carrallukë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baçelor-Letërsi Shqipe-240 pikë 1

7 Sarandë Krasniqi Panorc Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baçelor-Letërsi e Përgj. Dhe Krahasimtare-180 pikë 0



8 Afrim Selimi Llapçevë Gj.Shqipe Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 32

9 Getoarb Zogaj Malishevë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baçelor-Letërsi Shqipe-240 pikë 0

10 Hasan Kryeziu Pagarushë Gj.Shqipe SH.L.P-Arsimtar Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 12

11 Pajtesë Zogaj Turjakë Gj.Shqipe Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-studente 37 provime 0

12 Arianit Paçarizi Dragobil Gj.Shqipe Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 1

13 Besarta bibaj Malishevë Gj.Shqipe Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 3

14 Donjetë Telaku Banjë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Letërsi Shqipe-studente-31 provime 0


